① 在甲方召开董事会后的2个工作日内，乙方向甲方支付定金人民币贰仟零伍拾万元（RMB2050万元）。

② 甲方在收到定金后的1个工作日内，向盖天力支付1550万元，用于偿还甲方所欠付盖天力的债务。

③ 甲方在偿还盖天力1550万元债务后的5个工作日内，乙方向甲方支付股权转让价款人民币贰仟万元（RMB2000

万元）。

④ 甲方在收到2000万元股权转让款后的1个工作日内，将其中1350万元支付给盖天力，用于偿还甲方欠付盖天力

的债务。

⑤ 转让标的工商变更登记手续办理完毕后2个工作日内，乙方向甲方支付剩余股权转让价款人民币贰仟柒佰伍拾

万元（RMB2750万元）。

⑥ 甲方在收到2750万元股权转让款后的1个工作日内，将其中2000万元支付给盖天力，用于偿还甲方欠付盖天力

的债务。

⑦ 股权转让完成后，定金转为股权转让款。

4、过渡期安排

（1）甲乙双方一致同意，在甲方收妥乙方支付的第一笔定金后，乙方可向盖天力派出管理人员，负责盖天力的经营

管理。

（2）甲乙双方一致同意，基准日至交割日期间盖天力的经营损益由乙方承担。

5、股权转让手续的办理

本协议生效后一个月内，甲方保证办完本次股权转让涉及的所有工商变更登记手续，将股权过户至乙方名下，乙方